
 
FOKKA SÄÄTIÖ SR -NIMISEN SÄÄTIÖN SÄÄNNÖT 
 
 
 
1 SÄÄTIÖN NIMI JA KOTIPAIKKA 
 

Säätiön nimi on Fokka Säätiö sr. Säätiön kotipaikka on Forssa. 
 
2 TARKOITUS 
 

Säätiön tarkoituksena on järjestää ja tuottaa ensisijaisesti Lounais-Hämeen 
koulutuskuntayhtymän maantieteellisellä toiminta-alueella työllistämiseen 
liittyviä palveluita henkilöille, jotka tarvitsevat työllistymiseen tukea.  
 
Säätiön tarkoituksen mukaisia palveluita ovat mm. työvalmennus, työkokeilu, 
työtoiminta ja työllistämispalvelut työttömille syrjäytymisuhan alaisille sekä 
vajaakuntoisille ja muille vaikeasti työllistyville henkilöille. Lisäksi säätiön 
tarkoituksena on järjestää ja kehittää muuta tähän liittyvää toimintaa, kuten 
sosiaalista palvelua, kuntouttavaa toimintaa, valmennusta ja koulutusta. 

 
3 TOIMINTAMUODOT 
 

Säätiö voi toteuttaa tarkoitustaan tuottamalla palveluja julkiselle ja yksityiselle 
sektorille. Säätiö voi tällaisen toiminnan puitteissa tehdä yhteistyötä muiden 
yhteisöjen, yritysten ja kuntien kanssa sekä kehittää ja toteuttaa 
projektiluonteisia yhteistyöhankkeita. Säätiö voi toimia työnantajana. 
 
Säätiö voi osallistua toiminnallaan syrjäytyneiden ja syrjäytymisvaarassa 
olevien henkilöiden ohjaamiseen ja kouluttamiseen. Säätiö voi osallistua 
työllisyyden hoidon palveluiden tuottamiseen ja kehittämiseen sekä rakentaa 
uudenlaisia palvelupolkuja heikoimmassa asemassa oleville vauhdittaen heidän 
työllistymistään eri keinoin. 
 
Säätiö voi omistaa toimintaansa varten kiinteää ja irtainta omaisuutta. Säätiöllä 
on oikeus ottaa vastaan lahjoituksia, testamentteja ja avustuksia sekä 
harjoittaa sijoitustoimintaa ja liiketoimintaa toimintamuotojensa 
rahoittamiseksi. Ellei toisin määrätä, liitetään tällainen lahjoitus, testamentti tai 
avustus säätiön käyttövaroihin.  

 
4 PERUSPÄÄOMA 
 
 Säätiön peruspääoma on 50 000 euroa.  
  
5 HALLITUS 
  

Säätiön asioita hoitaa ja sitä edustaa hallitus, jonka jäsenet valitaan 
kalenterivuodeksi kerrallaan. Hallitukseen kuuluu vähintään seitsemän (7) ja 
enintään neljätoista (14) jäsentä.  
 
Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymän hallituksella on oikeus valita 
keskuudestaan seitsemän (7) säätiön hallituksen jäsentä. Lounais-Hämeen 
koulutuskuntayhtymän omistajakunnilla (Forssa, Humppila, Jokioinen, Somero, 
Tammela, Urjala ja Ypäjä) on oikeus valita enintään seitsemän (7) hallituksen 
jäsentä.  
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Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 
Hallituksen puheenjohtajaksi tulee valita joku Lounais-Hämeen 
koulutuskuntayhtymän hallituksen valitsemista säätiön hallituksen jäsenistä.  
 
Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymän yhtymäjohtajalla ja 
elinvoimajohtajalla on hallituksessa puhe- ja läsnäolo-oikeus. 
 
Säätiön ensimmäisen hallituksen jäsenet nimeää säätiön perustaja. 
Ensimmäisen hallituksen toimikausi päättyy 31.12.2023. Mikäli perustaja 
valitsee hallitukseen vähemmän kuin neljätoista (14) jäsentä, on hallituksen 
kokoonpanoa mahdollisuus täydentää ensimmäisen toimikauden aikana. 
 
Valitsijalla on oikeus erottaa nimeämänsä hallituksen jäsen. Jos jäsen on 
erotettu, menettänyt kelpoisuutensa, kuollut tai itse eronnut, valitsijalla on 
oikeus valita uusi hallituksen jäsen jäljellä olevaksi toimikaudeksi.  
 
Hallituksen jäsenille voidaan maksaa kohtuullinen kokouspalkkio sekä 
korkeintaan markkinaehtoinen korvaus säätiön hyväksi tehdystä työstä. 
Hallitus päättää korvausten ja palkkioiden suuruuden. 
 

6 HALLITUKSEN KOKOONTUMINEN 
 

Hallituksen puheenjohtaja vastaa siitä, että hallitus kokoontuu tarvittaessa. 
Kokous on kutsuttava koolle, jos hallituksen jäsen tai säätiölle valittu 
toimitusjohtaja sitä vaatii. Jollei hallituksen puheenjohtaja vaatimuksesta 
huolimatta kutsu kokousta koolle, kutsun voi toimittaa hallituksen jäsen tai 
toimitusjohtaja. 
 
Hallitus on päätösvaltainen, kun läsnä on enemmän kuin puolet hallituksen 
jäsenistä, joista yhden tulee olla puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja. 
 
Muissa tilanteissa kuin niissä, joissa säätiön säännöt tai säätiölaki edellyttävät 
määräenemmistöä, päätökset tehdään yksinkertaisella ääntenenemmistöllä. 
Äänten mennessä tasan puheenjohtajan ääni ratkaisee. 
 
Hallituksen kokouksessa tulee pitää pöytäkirjaa, jonka kokouksen 
puheenjohtaja ja vähintään yksi kokouksessa siihen tehtävään valittu jäsen 
allekirjoittaa ja jonka vähintään yksi, kokouksessa tehtävään valittu, 
hallituksen jäsen tarkastaa. 

  
7 MUUT TOIMIELIMET 

 
Säätiöllä voi olla asiamies tai säätiölain tarkoittama toimitusjohtaja hallituksen 
niin päättäessä. Hallitus voi myös asettaa säätiölle valiokuntia tai toimikuntia.  

 
8 TILINTARKASTAJA 

 
Säätiöllä on yksi tilintarkastaja ja yksi varatilintarkastaja. Mikäli 
tilintarkastajaksi valitaan tilintarkastusyhteisö, ei varatilintarkastajaa tarvitse 
valita. 
 
Tilintarkastajan ja varatilintarkastajan tulee olla KHT-tilintarkastaja tai 
tilintarkastusyhteisö, jonka päävastuullisen tilintarkastajan tulee olla KHT-
tilintarkastaja.  

 
9 TILIKAUSI  
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Säätiön tilikausi on kalenterivuosi. Säätiön ensimmäinen tilikausi päättyy 
31.12.2022. 

 
10 SÄÄTIÖN EDUSTAMINEN 
  

Säätiötä edustavat hallituksen puheenjohtaja yksin tai hallituksen kaksi jäsentä 
yhdessä sekä mahdollinen toimitusjohtaja yksin. Hallitus voi lisäksi antaa 
edustamisoikeuden yksittäiselle hallituksen jäsenelle tai muulle nimetylle 
henkilölle.    

 
11 SÄÄNTÖJEN MUUTTAMINEN JA SÄÄTIÖN PURKAMINEN 
  

Säätiön sääntöjä voidaan muuttaa tai säätiö purkaa hallituksen kokouksessa, 
jossa on läsnä vähintään kaksi kolmannesta (2/3) hallituksen jäsenistä ja 
sääntöjen muuttamisen tai säätiön purkamisen hyväksyvien äänten lukumäärä 
on vähintään kaksi kolmannesta (2/3) koko hallituksen jäsenmäärästä.  
 
Sääntömuutos tai säätiön purkaminen tulee voimaan, kun se on rekisteröity.  
 
Jos säätiö puretaan tai lakkautetaan, säätiölle velkojen maksujen jälkeen 

 jäävä omaisuus on lahjoitettava Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymälle  
 käytettäväksi Lounais-Hämeen talousalueen työllistymistä edistävään  
 toimintaan. 


